
項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

文樂國小 三和國小A隊 西溪國小

孫媛晨 何妍貞 鄭僑苹

潘語心 陳宜筳 翁芷妡

田  甯 陳慧蕎 陳棋鈺

湯濡瑄 羅子晴 洪羽彤

曾宇彤 葉瑀恩 陳寀芊

陳棋薇

451桿 475桿 525桿

文樂國小 丹鳳國小 塭子國小

田  淏 王柏翔 吳偉弘

潘鎧龍 廖冠宇 紀奕騰

方強森 吳奕漢 周俊佑

曾允炫 游鴻明 張凱鈞

呂軍翰 林奕丞 蘇庠銘

潘泊亦 黃浚傳

415桿 470桿 480桿

中華民國113年全國「明輝盃」木球錦標賽 優勝名次總表

小學女子組

小學男子組

桿

數

賽

團

體

組



項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

梅山國中 丹鳳高中A隊 佳冬國中

王彤綺 張恩琪 陳瑞欣

林宜秦 陳萱暄 孟妤晴

林耘蓁 楊芷晴 張雅珺

陳盈妃 施佳瑄 陳芃予

許紫涵 李沛宜

葉庭妤 潘雨荷

188桿 195桿 199桿

佳冬國中 大倫國中A隊 丹鳳高中A隊 大倫國中B隊 丹鳳高中B隊

朱東林 林昱丞 丁宣任 胡序綸 陳士程

張再臨 張廷宇 賴柏誠 殷裕軒 紀宥鈞

潘彦廷 葉晉呈 吳旻諺 葉秉元 鄭宇翔

鄭琮諺 彭子千 陳宥霖 龍承軒 李嘉恩

林文璋 涂昱荃 何晨暘 張右承

王奕鈞 湯秉豐 朱奕丞 田靖彥

183桿 189桿 196桿 201桿 214桿

國中男子組

國中女子組

桿

數

賽

團

體

組



項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

內湖高工 丹鳳高中

林欣儒 鄭楚靜

鍾馨宜 簡子喬

廖苡媃 藍心妍

蔡佾芹 姚恩琳

廖宸珮 游雅淳

陸姵旗

167桿 189桿

丹鳳高中A隊 佳冬高農 義峰高中B隊 苗栗高中

葉明祥 賴君侑 蔡易智 范名良

陳育坤 洪俊廷 金喜恩 胡言華

呂品毅 潘又豪 林庭緯 李承祐

陳揚暻 陳宥均 張子翔 吳澄鋐

紀宥盛 藍奕棠 王柏硯 康智鑫

張銘佑 劉政峰 林煜哲

172桿 179桿 182桿 187桿

桿

數

賽

團

體

組

高中女子組

高中男子組



項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

新北市B隊 新竹市 新北市A隊 臺東縣

游習文 林友忠 劉溪清 張家維

施錫龍 陳榮秋 蘇仁傑 薛明水

高文賢 陳坤影 黃金標 徐嘉宏

許倍源 胡煥明 劉民能 陳和欽

曾廷勇 陳榮輝 吳家明 黃邦士

張次庸 黃明定 蘇振村

185桿 193桿 194桿 195桿

新北市

洪鳳凰

許敏俐

蘇秀娟

林守儉

張秀桃

王美華

201桿

桿

數

賽

團

體

組

長青女子組

長青男子組



項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

丹鳳高中A隊 丹鳳高中B隊 國北護大 臺中市 白河商工

鄭楚靜 張恩琪 劉凱棋  詹巧筠 陳怡馨

簡子喬 陳萱暄 林雅惠 林妤軒 吳佳樺

藍心妍 楊芷晴 徐承郁 張念慈 吳孟秝

姚恩琳 施佳瑄 吳宜潔 劉庭妤 白庭瑄

游雅淳 蔡惟貞 李佩芬 許采妃 謝艾凌

吳亞芸 陳姿宇 張佩芸 許妍嘉

175桿 195桿 200桿 200桿 201桿

輔仁大學 高雄大學A隊 高雄大學B隊 臺南市 丹鳳高中A隊 丹鳳高中B隊

林家瑋 何昆佑 廖益賢 吳承峰 葉明祥 彭士哲

林子慶 張凱鴻 李宥樑 李承恩 陳育坤 彭子弦

王啓安 賴建銘 林彥宇 張竣凱 呂品毅 張超鈞

童名鋒 張喬鈞 何昌益 董威庭 陳揚暻 陳政霖

洪士傑 陳柏樺 蔡澄禧 紀宥盛 黃紹龍

卞省杰 黃俊瑋 林致宇 林嘉辰

160桿 161桿 169桿 170桿 171 179桿

桿

數

賽

團

體

組

青年女子組

青年男子組



項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

高市木協 新北市C隊 臺南市

黃政偉 翁學鳴 陳堉棋

葉天相 程世昌 林春男

黃世憲 呂政宏 楊明利

張瑞良 曹展常 葉思漢

石泰郎 李祥增

徐嘉宏

185桿 187桿 194桿

新竹市B隊 新北市

鈄淑芳 高惠玲

黃淑芬 李美香

黃子芸 薛利皎

簡明美 梁衣宸

賴敏珠 李金秀

陳美月

207桿 218桿

壯年女子B組

桿

數

賽

團

體

組

壯年男子B組



項目 比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

東衛國小 三和國小A隊 文樂國小 文樂國小 三和國小A隊 文樂國小 鶴岡國小 文樂國小

※呂馥容 葉瑀恩 孫媛晨 田  甯 何妍貞 潘語心 ※田翊婕 曾宇彤

106 107 108 111 113 113 118 120

文樂國小 丹鳳國小 西溪國小 文樂國小 文樂國小 塭子國小 文樂國小 丹鳳國小

田  淏 廖冠宇 ※洪一丞 曾允炫 潘鎧龍 蘇庠銘 方強森 王柏翔

90 103 105 106 108 109 111 113

佳冬國中 梅山國中 梅山國中 大倫國中 丹鳳高中A隊 梅山國中 丹鳳高中A隊 丹鳳高中A隊

張雅珺 王彤綺 林耘蓁 吳家羽 楊芷晴 林宜秦 張恩琪 施佳瑄

135 138 138 139 140 141 143 145

丹鳳高中A隊 佳冬國中 大倫國中A隊 梅山國中 大倫國中A隊 梅山國中 佳冬國中 佳冬國中

賴柏誠 朱東林 林昱丞 ※郭景智 張廷宇 ※鍾鈞宇 張再臨 ※余東鴻

123 123 126 137 140 140 140 143

內湖高工 內湖高工 內湖高工 苗栗高中 內湖高工 丹鳳高中 丹鳳高中 義峰高中

廖苡媃 陸姵旗 林欣儒 ※徐裕君 廖宸珮 游雅淳 姚恩琳 盧冠臻

128 128 132 133 136 136 136 136

丹鳳高中A隊 丹鳳高中A隊 內湖高工 義峰高中B隊 丹鳳高中A隊 佳冬高農 義峰高中B隊 佳冬高農

紀宥盛 陳育坤 劉哲瑋 王柏硯 陳揚暻 洪俊廷 金喜恩 賴君侑

120 126 129 129 130 134 134 135

小學女子組

國中女子組

國中男子組

小學男子組

高中女子組

高中男子組

桿

數

賽

個

人

組



比賽項目 第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

丹鳳高中A隊 丹鳳高中A隊 北斗家商 國北護大 國北護大 丹鳳高中A隊 雲林縣 北斗家商

姚恩琳 藍心妍 ※謝宜臻 徐承郁 林雅惠 游雅淳 ※林玉雯 ※顏凡軒

79 85 85 86 86 87 88 90

輔仁大學 高雄大學A隊 丹鳳高中A隊 輔仁大學 高雄大學B隊 高雄大學A隊 金門縣 高雄大學B隊

王啓安 陳柏樺 紀宥盛 林家瑋 林致宇 張喬鈞 羅 傑 林彥宇

74 75 76 77 80 81 81 81

新北市 新北市 新北市 新竹市 新北市 新北市 新竹市 新竹市

王美華 蘇秀娟 張秀桃 黃美華 林守儉 洪鳳凰 李素珍 余素守

99 100 101 101 102 104 105 106

新北新店 高雄木協 新竹市 新北市B隊 新北市B隊 新北市B隊 新北三峽 台東縣

※蔡吉都 陳順福 黃明定 高文賢 ※廖九紅 游習文 蕭清富 徐嘉宏

86 87 89 90 91 92 92 94

雲林縣 苗栗縣 新屋高中 金門縣

※蔡孟宏 ※林達祥 ※盧志明 ※李國良

90 92 93 95

台東縣 新竹市A隊 新北市 高雄木協 內湖木委 新竹市B隊 新竹市B隊 台東縣

※蘇麗真 邱素卿 李金秀 ※潘月娥 ※黃桂英 黃淑芬 黃子芸 ※丁招滿

84 91 94 95 97 103 104 108

金門縣 新北市C隊 苗栗縣 雲林縣 高雄木協 台中市 臺南市 新北市C隊

※李貴昌 李祥增 ※劉洪瑞 ※林汶峰 葉天相 ※徐錦源 陳堉棋 曹展常

82 83 85 86 88 89 89 90

壯年女子B組

壯年男子B組

長青女子組

長青男子組

青年女子組

青年男子組

桿

數

賽

個

人

組

壯年男子A組



西溪國小 三和國小

※洪一丞 陳辰豪

10 10

丹鳳高中A隊 丹鳳高中A隊 丹鳳高中A隊 丹鳳高中A隊 義峰高中B隊 丹鳳高中A隊 義峰高中B隊

呂品毅 呂品毅 紀宥盛 陳育坤 金喜恩 紀宥盛 王柏硯

4 10 4 7 6 7 7

苗栗高中 丹鳳高中 內湖高工 苗栗高中 嘉義家職 義峰高中

※李妤晴 簡子喬 陸姵旗 ※徐裕君 ※吳佳臻 黃姿雁

4 4 10 4 10 12

丹鳳高中A隊

楊芷晴

6

佳冬國中 丹鳳高中B隊 大倫國中B隊 新屋高中 丹鳳高中A隊

朱東林 紀宥鈞 葉秉元 胡秉諭 賴柏誠

7 7 7 7 4

臺南市 國北護大 雲林縣

胡逸軒 徐承郁 ※林玉雯

8 12 8

高中男子組

高中女子組

國中女子組

青年女子組

國中男子組

小學男子組

一

桿

過

門

獎



高雄大學A隊 輔仁大學 金門縣 高雄大學B隊 輔仁大學 高雄大學B隊 高雄大學B隊 高雄大學A隊

陳柏樺 林家瑋 羅 傑 林彥宇 林子慶 李宥樑 林致宇 張喬鈞

8 & 7 7 & 7 4 6 1 10 6 12

輔仁大學 丹鳳高中A隊 雲林縣 高雄大學B隊 丹鳳高中B隊 羿立盛畜牧 臺中市 丹鳳高中D隊

林子慶 陳揚暻 蔡易智 何昌益 林嘉辰 ※楊承諺 蔡丞爵 吳旻諺

12 12 12 7 7 10 8 7

高雄木協 台南市

葉天相 林春男

10 8

新竹市B隊

簡明美

1

新北市B隊

高文賢

8

一

桿

過

門

獎

長青男子組

青年男子組

壯年男子B組

壯年女子B組



單位 選手編號 姓名 第一輪 第二輪 第一輪小計 第二輪小計 團體桿數 團體名次 個人成績 總名次

P1001 王柏翔 55 58 231 239 470 2 113 7

P1002 廖冠宇 45 58 103 1

P1003 吳奕漢 68 65 133 22

P1004 游鴻明 63 73 136 16

P1005 林奕丞 72 58 130 31

P1006 黃浚傳 74 68 142 35

P1007 吳彥勳 63 68 271 268 539 6 131 14

P1008 曾彥博 69 67 136 24

P1009 曾彥翔 77 58 135 37

P1010 李震漢 72 75 147 33

P1011 劉豈宇 69 77 146 27

P1012 吳秉樺 70 76 146 29

P1013 陳致誠 65 58 266 238 504 4 123 19

P1014 曾國璵 76 65 141 36

P1015 朱辰右 69 61 130 26

P1016 毛  愷 63 62 125 15

P1017 陳辰豪 78 57 135 38

P1018 曾國鎧 69 89 158 28

P1019 彭翊宸 65 55 278 260 538 5 120 18

P1020 邱浚時 60 55 115 12

P1021 湯彥森 69 70 139 25

P1022 邱德旻 84 80 164 42

丹鳳國小

光華國小

三和國小

啟文國小

113年明輝盃

成績紀錄表 - 國小男子團體組



P1023 吳偉弘 78 62 238 242 480 3 140 39

P1024 紀奕騰 60 68 128 13

P1025 周俊佑 68 66 134 23

P1026 張凱鈞 57 58 115 9

P1027 蘇庠銘 53 56 109 3

P1028 田  淏 48 42 219 196 415 1 90 2

P1029 潘鎧龍 59 49 108 10

P1030 方強森 57 54 111 8

P1031 曾允炫 55 51 106 6

P1032 呂軍翰 66 63 129 21

P1033 潘泊亦 65 67 132 20

塭子國小

文樂國小



單位 選手編號 姓名 第一輪 第二輪 個人成績 預賽名次總成績 總名次

文樂國小 P1028 田  淏 48 42 48 2 90 1

丹鳳國小 P1002 廖冠宇 45 58 45 1 103 2

西溪國小 P1039 ※洪一丞 55 50 55 5 105 3

文樂國小 P1031 曾允炫 55 51 55 7 106 4

文樂國小 P1029 潘鎧龍 59 49 59 11 108 5

塭子國小 P1027 蘇庠銘 53 56 53 3 109 6

文樂國小 P1030 方強森 57 54 57 9 111 7

丹鳳國小 P1001 王柏翔 55 58 55 6 113 8

啟文國小 P1020 邱浚時 60 55 60 12 115 9

塭子國小 P1026 張凱鈞 57 58 57 8 115 10

湖西國小 P1037 ※洪宣維 59 57 59 10 116 11

湖西國小 P1038 ※洪暐翔 54 65 54 4 119 12

啟文國小 P1019 彭翊宸 65 55 65 18 120 13

丹鳳國小 P1042 ※雷竣皓 64 58 64 17 122 14

三和國小 P1013 陳致誠 65 58 65 19 123 15

三和國小 P1016 毛  愷 63 62 63 14 125 16

塭子國小 P1024 紀奕騰 60 68 60 13 128 17

文樂國小 P1032 呂軍翰 66 63 66 21 129 18

丹鳳國小 P1005 林奕丞 72 58 72 31 130 19

三和國小 P1015 朱辰右 69 61 69 26 130 20

光華國小 P1007 吳彥勳 63 68 63 16 131 21

113年明輝盃

成績紀錄表 - 國小男子個人組



文樂國小 P1033 潘泊亦 65 67 65 20 132 22

丹鳳國小 P1003 吳奕漢 68 65 68 23 133 23

塭子國小 P1025 周俊佑 68 66 68 22 134 24

三和國小 P1017 陳辰豪 78 57 78 39 135 25

光華國小 P1009 曾彥翔 77 58 77 37 135 26

光華國小 P1008 曾彥博 69 67 69 27 136 27

丹鳳國小 P1004 游鴻明 63 73 63 15 136 28

啟文國小 P1021 湯彥森 69 70 69 24 139 29

峨眉國小 P1034 ※温俊銘 72 67 72 32 139 30

塭子國小 P1023 吳偉弘 78 62 78 38 140 31

龍潭國小 P1040 ※張永育 71 69 71 30 140 32

三和國小 P1014 曾國璵 76 65 76 36 141 33

丹鳳國小 P1006 黃浚傳 74 68 74 35 142 34

光華國小 P1011 劉豈宇 69 77 69 25 146 35

峨眉國小 P1036 ※黃彥愷 73 73 73 34 146 36

光華國小 P1012 吳秉樺 70 76 70 29 146 37

光華國小 P1010 李震漢 72 75 72 33 147 38

峨眉國小 P1035 ※楊景瀚 79 69 79 40 148 39

大同國小 P1041 ※鄒辰翊 84 67 84 41 151 40

三和國小 P1018 曾國鎧 69 89 69 28 158 41

啟文國小 P1022 邱德旻 84 80 84 42 164 42



單位 選手編號 姓名 第一輪 第二輪 第一輪小計 第二輪小計 團體桿數 團體名次 個人成績 總名次

P2001 林芮琪 72 62 1214 177 1391 5 134 23

P2002 劉佩璇 73 87 160 26

P2003 張嫙珍 70 67 137 20

P2004 林芷帆 999 0 999 34

P2005 何妍貞 59 54 246 229 475 2 113 7

P2006 陳宜筳 70 61 131 17

P2007 陳慧蕎 78 61 139 30

P2008 羅子晴 66 58 124 12

P2009 葉瑀恩 51 56 107 2

P2010 曾安敏 70 62 292 244 536 4 132 18

P2011 廖宥榛 74 71 145 28

P2012 毛  悅 69 67 136 16

P2013 葉恩羽 79 77 156 32

P2014 孫媛晨 49 59 229 222 451 1 108 1

P2015 潘語心 57 56 113 5

P2016 田  甯 62 49 111 9

P2017 湯濡瑄 71 67 138 21

P2018 曾宇彤 61 59 120 8

P2019 鄭僑苹 74 58 276 249 525 3 132 27

P2020 翁芷妡 70 60 130 19

P2021 陳棋鈺 73 66 139 25

P2022 洪羽彤 68 66 134 15

P2023 陳寀芊 72 68 140 24

P2024 陳棋薇 66 65 131 13

113年明輝盃

成績紀錄表 - 國小女子團體組

西溪國小

光華國小

三和國小A隊

三和國小B隊

文樂國小



單位 選手編號 姓名 第一輪 第二輪 個人成績 預賽名次 總成績 總名次

東衛國小 P2035 ※呂馥容 55 51 55 3 106 1

三和國小A隊 P2009 葉瑀恩 51 56 51 2 107 2

文樂國小 P2014 孫媛晨 49 59 49 1 108 3

文樂國小 P2016 田  甯 62 49 62 10 111 4

三和國小A隊 P2005 何妍貞 59 54 59 7 113 5

文樂國小 P2015 潘語心 57 56 57 5 113 6

鶴岡國小 P2030 ※田翊婕 57 61 57 6 118 7

文樂國小 P2018 曾宇彤 61 59 61 8 120 8

湖西國小 P2028 ※陳奕妏 56 66 56 4 122 9

三和國小A隊 P2008 羅子晴 66 58 66 13 124 10

湖西國小 P2027 ※許芷寧 62 66 62 9 128 11

西溪國小 P2020 翁芷妡 70 60 70 19 130 12

三和國小A隊 P2006 陳宜筳 70 61 70 20 131 13

培文國小 P2034 ※吳思橞 71 60 71 22 131 14

西溪國小 P2024 陳棋薇 66 65 66 11 131 15

西溪國小 P2019 鄭僑苹 74 58 74 28 132 16

三和國小B隊 P2010 曾安敏 70 62 70 17 132 17

光華國小 P2001 林芮琪 72 62 72 24 134 18

西溪國小 P2022 洪羽彤 68 66 68 15 134 19

湖西國小 P2029 ※許姿儀 66 69 66 12 135 20

三和國小B隊 P2012 毛  悅 69 67 69 16 136 21

光華國小 P2003 張嫙珍 70 67 70 18 137 22

文樂國小 P2017 湯濡瑄 71 67 71 21 138 23

三和國小A隊 P2007 陳慧蕎 78 61 78 30 139 24

113年明輝盃
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西溪國小 P2021 陳棋鈺 73 66 73 25 139 25

西溪國小 P2023 陳寀芊 72 68 72 23 140 26

啟文國小 P2031 ※邱雅筠 78 65 78 31 143 27

丹鳳國小 P2032 ※倪甄晞 76 68 76 29 144 28

三和國小B隊 P2011 廖宥榛 74 71 74 27 145 29

丹鳳國小 P2033 ※吳昱醇 67 80 67 14 147 30

三和國小B隊 P2013 葉恩羽 79 77 79 32 156 31

光華國小 P2002 劉佩璇 73 87 73 26 160 32

峨眉國小 P2026 ※彭筠淇 104 117 104 33 221 33

光華國小 P2004 林芷帆 999 0 999 34 999 34

峨眉國小 P2025 ※張尹馨 999 0 999 34 999 34



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數

J1001 林正昊 66 258 9 55 0 66 47 0

J1002 邱柏豪 59 39 0 59 47 0

J1003 林旋風 59 38 0 59 47 0

J1004 蘇俊瑋 74 61 0 74 47 0

J1005 張以人 70 228 7 58 0 70 47 0

J1006 許淞淯 74 62 0 74 47 0

J1007 褚定莆 59 41 0 59 47 0

J1008 劉冠廷 55 32 0 55 47 0

J1009 倪聖菖 61 48 0 61 47 0

J1010 楊博崴 53 29 0 53 47 0

J1011 丁宣任 51 196 3 25 0 51 47 0

J1012 賴柏誠 47 11 0 47 47 0

J1013 吳旻諺 50 23 0 50 47 0

J1014 陳宥霖 61 47 0 61 47 0

J1015 何晨暘 50 22 0 50 47 0

J1016 朱奕丞 49 16 0 49 47 0

J1017 陳士程 61 214 5 46 0 61 47 0

J1018 紀宥鈞 47 8 0 47 47 0

J1019 鄭宇翔 47 9 0 47 47 0

J1020 李嘉恩 59 40 0 59 47 0

J1021 葉欲廷 48 221 6 13 0 48 47 0

J1022 胡秉諭 45 4 0 45 47 0

J1023 廖梓翔 999 66 0 999 47 0

J1024 呂紹帆 62 50 0 62 47 0

J1025 黃品毅 66 53 0 66 1 0

J1026 葉雲翔 59 250 8 37 0 59 1 0

J1027 陳新和 76 63 0 76 1 0

J1028 鄭閎愷 999 66 0 999 1 0

J1029 羅浩愷 53 30 0 53 1 0

J1030 李麥克 62 49 0 62 1 0

J1031 徐紹瑋 999 66 0 999 1 0

凌雲國中A隊

五常國中

丹鳳高中A隊

丹鳳高中B隊

新屋高中

113年明輝盃
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至善國中



J1032 梁閩羿 67 258 9 56 0 67 1 0

J1033 萬衛哲 57 35 0 57 1 0

J1034 鍾宜良 68 57 0 68 1 0

J1035 張均毅 73 60 0 73 1 0

J1036 李壹傑 66 54 0 66 1 0

J1037 林昱丞 44 189 2 3 0 44 1 0

J1038 張廷宇 48 14 0 48 1 0

J1039 葉晉呈 51 26 0 51 1 0

J1040 彭子千 46 6

J1041 涂昱荃 55 33

J1042 湯秉豐 59 42

J1043 胡序綸 48 201 4 12

J1044 殷裕軒 63 51

J1045 葉秉元 50 21

J1046 龍承軒 56 34

J1047 張右承 53 31

J1048 田靖彥 50 23

J1049 朱東林 38 183 1 1

J1050 張再臨 49 17

J1051 潘彦廷 47 10

J1052 鄭琮諺 49 18

J1053 林文璋 59 44

J1054 王奕鈞 49 19

梅山國中 J1055 ※江浩愷 59 43

梅山國中 J1056 ※郭景智 46 6

梅山國中 J1057 ※鍾鈞宇 46 5

頭屋國中 J1058 ※吳冠霆 999 66

林內國中 J1059 ※楊鈞廷 49 15

林內國中 J1060 ※林佻鍵 51 27

五常國中 J1061 ※郭哲宏 999 66

五常國中 J1062 ※吳邦宇 73 59

鎮海國中 J1063 ※楊棨菖 60 45

中平國中 J1064 ※陳  摯 92 64

佳冬國中

凌雲國中B隊

大倫國中A隊

大倫國民B隊



中平國中 J1065 ※黃瀚頡 108 65

中平國中 J1066 ※黃竑鈞 57 36

佳冬國中 J1067 ※余東鴻 49 20

佳冬國中 J1068 ※張瑞樑 44 2

佳冬國中 J1069 ※古傑華 51 28

佳冬國中 J1070 ※張凱富 65 52



個人名次

113年明輝盃
成績紀錄表 - 國中男子團體組







單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

丹鳳高中A隊 J1012 賴柏誠 47 11 40 87 3 36 123 1

佳冬國中 J1049 朱東林 38 1 42 80 1 43 123 2

大倫國中A隊 J1037 林昱丞 44 3 40 84 2 42 126 3

梅山國中 J1056 ※郭景智 46 6 45 91 4 46 137 4

大倫國中A隊 J1038 張廷宇 48 14 47 95 7 45 140 5

梅山國中 J1057 ※鍾鈞宇 46 5 51 97 11 43 140 6

佳冬國中 J1050 張再臨 49 17 45 94 6 46 140 7

佳冬國中 J1067 ※余東鴻 49 20 47 96 8 47 143 8

丹鳳高中B隊 J1018 紀宥鈞 47 8 50 97 10 47 144 9

大倫國中B隊 J1043 胡序綸 48 12 49 97 9 51 148 10

佳冬國中 J1068 ※張瑞樑 44 2 50 94 5 55 149 11

佳冬國中 J1051 潘彦廷 47 10 51 98 12 52 150 12

大倫國中A隊 J1040 彭子千 46 6 52 98 13

大倫國中B隊 J1048 田靖彥 50 23 48 98 14

丹鳳高中A隊 J1015 何晨暘 50 22 48 98 15

大倫國中B隊 J1045 葉秉元 50 21 50 100 16

丹鳳高中B隊 J1019 鄭宇翔 47 9 54 101 17

新屋高中 J1022 胡秉諭 45 4 57 102 18

新屋高中 J1021 葉欲廷 48 13 54 102 19

林內國中 J1059 ※楊鈞廷 49 15 53 102 20

丹鳳高中A隊 J1013 吳旻諺 50 23 55 105 21

佳冬國中 J1052 鄭琮諺 49 18 57 106 22

佳冬國中 J1054 王奕鈞 49 19 58 107 23

丹鳳高中A隊 J1016 朱奕丞 49 16 64 113 24

丹鳳高中A隊 J1011 丁宣任 51 25

113年明輝盃
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大倫國中A隊 J1039 葉晉呈 51 26

林內國中 J1060 ※林佻鍵 51 27

佳冬國中 J1069 ※古傑華 51 28

五常國中 J1010 楊博崴 53 29

凌雲國中A隊 J1029 羅浩愷 53 30

大倫國民B隊 J1047 張右承 53 31

五常國中 J1008 劉冠廷 55 32

大倫國中A隊 J1041 涂昱荃 55 33

大倫國民B隊 J1046 龍承軒 56 34

凌雲國中B隊 J1033 萬衛哲 57 35

中平國中 J1066 ※黃竑鈞 57 36

凌雲國中A隊 J1026 葉雲翔 59 37

至善國中 J1003 林旋風 59 38

至善國中 J1002 邱柏豪 59 39

丹鳳高中B隊 J1020 李嘉恩 59 40

五常國中 J1007 褚定莆 59 41

大倫國中A隊 J1042 湯秉豐 59 42

梅山國中 J1055 ※江浩愷 59 43

佳冬國中 J1053 林文璋 59 44

鎮海國中 J1063 ※楊棨菖 60 45

丹鳳高中B隊 J1017 陳士程 61 46

丹鳳高中A隊 J1014 陳宥霖 61 47

五常國中 J1009 倪聖菖 61 48

凌雲國中A隊 J1030 李麥克 62 49

新屋高中 J1024 呂紹帆 62 50

大倫國民B隊 J1044 殷裕軒 63 51

佳冬國中 J1070 ※張凱富 65 52

新屋高中 J1025 黃品毅 66 53



凌雲國中B隊 J1036 李壹傑 66 54

至善國中 J1001 林正昊 66 55

凌雲國中B隊 J1032 梁閩羿 67 56

凌雲國中B隊 J1034 鍾宜良 68 57

五常國中 J1005 張以人 70 58

五常國中 J1062 ※吳邦宇 73 59

凌雲國中B隊 J1035 張均毅 73 60

至善國中 J1004 蘇俊瑋 74 61

五常國中 J1006 許淞淯 74 62

凌雲國中A隊 J1027 陳新和 76 63

中平國中 J1064 ※陳  摯 92 64

中平國中 J1065 ※黃瀚頡 108 65

新屋高中 J1023 廖梓翔 999 66

凌雲國中A隊 J1028 鄭閎愷 999 66

凌雲國中A隊 J1031 徐紹瑋 999 66

頭屋國中 J1058 ※吳冠霆 999 66

五常國中 J1061 ※郭哲宏 999 66



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

J2001 張恩琪 44 195 2 2 0 44 1 0

J2002 陳萱暄 53 21 0 53 1 0

J2003 楊芷晴 46 3 0 46 1 0

J2004 施佳瑄 52 15 0 52 1 0

J2005 蔡惟貞 53 231 6 19 0 53 1 0

J2006 陳姿宇 48 7 0 48 1 0

J2007 蔡依庭 58 29 0 58 1 0

J2008 徐品喬 72 36 0 72 1 0

J2009 呂靜柔 59 218 5 31 0 59 1 0

J2010 胡秉蓉 50 12 0 50 1 0

J2011 彭卉雯 56 24 0 56 1 0

J2012 史玫嵐 63 34 0 63 1 0

J2013 馮瑋珍 53 20 0 53 1 0

J2014 黃郁棠 62 33 0 62 1 0

J2015 詹依純 49 202 4 10 0 49 1 0

J2016 吳家羽 53 18 0 53 1 0

J2017 張可妮 48 8 0 48 1 0

J2018 陳以茜 52 17 0 52 1 0

J2019 龍巧軒 62 32 0 62 1 0

J2020 王彤綺 43 188 1 1 0 43 1 0

J2021 林宜秦 48 6 0 48 1 0

J2022 林耘蓁 47 5 0 47 1 0

J2023 陳盈妃 56 25 0 56 1 0

J2024 許紫涵 51 13 0 51 1 0

J2025 葉庭妤 50 11 0 50 1 0

梅山國中
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丹鳳高中A隊

丹鳳高中B隊

新屋高中

大倫國中



J2026 陳瑞欣 49 199 3 9 0 49 1 0

J2027 孟妤晴 56 23 0 56 1 0

J2028 張雅珺 47 4 0 47 1 0

J2029 陳芃予 52 16 0 52 1 0

J2030 李沛宜 57 26 0 57 1 0

J2031 潘雨荷 51 14 0 51 1 0

頭屋國中 J2032 ※徐翊涵 999 38 0 999 1 0

林內國中 J2033 ※蔡宇宣 58 27 0 58 1 0

林內國中 J2034 ※林芷儀 58 30 0 58 1 0

嘉義國中 J2035 ※廖竑玉 53 22 0 53 1 0

嘉義國中 J2036 ※謝霈瑾 999 38 0 999 1 0

佳冬國中 J2037 ※張天臨 58 28 0 58 1 0

中平國中 J2038 ※陳柔臻 86 37 0 86 1 0

凌雲國中 J2039 ※朱一欣 64 35 0 64 1 0

佳冬國中



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

佳冬國中 J2028 張雅珺 47 4 43 90 3 45 135 1

梅山國中 J2020 王彤綺 43 1 46 89 1 49 138 2

梅山國中 J2022 林耘蓁 47 5 44 91 4 47 138 3

大倫國中 J2016 吳家羽 53 18 43 96 6 43 139 4

丹鳳高中A隊 J2003 楊芷晴 46 3 50 96 7 44 140 5

梅山國中 J2021 林宜秦 48 6 41 89 2 52 141 6

丹鳳高中A隊 J2001 張恩琪 44 2 50 94 5 49 143 7

丹鳳高中A隊 J2004 施佳瑄 52 15 45 97 8 48 145 8

大倫國中 J2017 張可妮 48 8 51 99 10 49 148 9

佳冬國中 J2029 陳芃予 52 16 48 100 12 49 149 10

新屋高中 J2013 馮瑋珍 53 20 47 100 11 49 149 11

新屋高中 J2010 胡秉蓉 50 12 48 98 9 53 151 12

丹鳳高中A隊 J2002 陳萱暄 53 21 48 101 13

丹鳳高中B隊 J2006 陳姿宇 48 7 53 101 14

佳冬國中 J2026 陳瑞欣 49 9 53 102 15

梅山國中 J2024 許紫涵 51 13 51 102 16

嘉義國中 J2035 ※廖竑玉 53 22 50 103 17

大倫國中 J2015 詹依純 49 10 55 104 18

佳冬國中 J2031 潘雨荷 51 14 53 104 19

大倫國中 J2018 陳以茜 52 17 52 104 20

丹鳳高中B隊 J2005 蔡惟貞 53 19 52 105 21

梅山國中 J2025 葉庭妤 50 11 56 106 22

佳冬國中 J2027 孟妤晴 56 23 59 115 23

新屋高中 J2011 彭卉雯 56 24 64 120 24

梅山國中 J2023 陳盈妃 56 25

佳冬國中 J2030 李沛宜 57 26

林內國中 J2033 ※蔡宇宣 58 27

佳冬國中 J2037 ※張天臨 58 28

113年明輝盃
 國中女子個人組



丹鳳高中B隊 J2007 蔡依庭 58 29

林內國中 J2034 ※林芷儀 58 30

新屋高中 J2009 呂靜柔 59 31

大倫國中 J2019 龍巧軒 62 32

新屋高中 J2014 黃郁棠 62 33

新屋高中 J2012 史玫嵐 63 34

凌雲國中 J2039 ※朱一欣 64 35

丹鳳高中B隊 J2008 徐品喬 72 36

中平國中 J2038 ※陳柔臻 86 37

頭屋國中 J2032 ※徐翊涵 999 38

嘉義國中 J2036 ※謝霈瑾 999 38



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

H1001 蔡帛益 49 191 5

H1002 張任佑 49

H1003 韋宥廷 60

H1004 周子珈 51

H1005 劉哲瑋 42

H1006 葉明祥 47 172 1

H1007 陳育坤 40

H1008 呂品毅 49

H1009 陳揚暻 43

H1010 紀宥盛 42

H1011 彭士哲 51 204 7

H1012 彭子弦 48

H1013 張超鈞 56

H1014 陳政霖 54

H1015 林嘉辰 51

H1016 黃紹龍 54

H1017 范名良 50 187 4

H1018 胡言華 45

H1019 李承祐 43

H1020 吳澄鋐 49

H1021 康智鑫 50

H1022 林煜哲 56

H1023 王士洋 53 199 6

H1024 林羿維 54

H1025 陳璽安 52

H1026 王永 51

H1027 周明坤 46

H1028 陳重宇 50
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內湖高工

丹鳳高中A隊



H1029 蔡易智 47 182 3

H1030 金喜恩 48

H1031 林庭緯 44

H1032 張子翔 48

H1033 王柏硯 43

H1034 劉政峰 58

H1035 賴君侑 42 179 2

H1036 洪俊廷 46

H1037 潘又豪 49

H1038 陳宥均 44

H1039 藍奕棠 47

H1040 張銘佑 999

佳冬高農

義峰高中B隊



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 成績總計 名次

丹鳳高中A隊 H1010 紀宥盛 42 2 38 80 1 40 120 1

丹鳳高中A隊 H1007 陳育坤 40 1 44 84 3 42 126 2

義峰高中B隊 H1033 王柏硯 43 7 46 89 9 40 129 3

內湖高工 H1005 劉哲瑋 42 3 42 84 4 45 129 4

丹鳳高中A隊 H1009 陳揚暻 43 5 44 87 6 43 130 5

佳冬高農 H1036 洪俊廷 46 12 42 88 7 46 134 6

義峰高中B隊 H1030 金喜恩 48 17 41 89 8 45 134 7

佳冬高農 H1035 賴君侑 42 3 40 82 2 53 135 8

義峰高中B隊 H1031 林庭緯 44 8 41 85 5 51 136 9

丹鳳高中B隊 H1012 彭子弦 48 18 43 91 10 50 141 10

義峰高中B隊 H1029 蔡易智 47 14 45 92 12 49 141 11

苗栗高中 H1019 李承祐 43 6 48 91 11 51 142 12

佳冬高農 H1037 潘又豪 49 22 43 92 13 0 92

丹鳳高中A隊 H1006 葉明祥 47 16 45 92 14 0 92 #N/A

內湖高工 H1001 蔡帛益 49 23 43 92 15 0 92 #N/A

丹鳳高中A隊 H1008 呂品毅 49 20 44 93 16 0 93 #N/A

佳冬高農 H1038 陳宥均 44 9 50 94 17 0 94

義峰高中A隊 H1027 周明坤 46 11 50 96 18 0 96

苗栗高中 H1018 胡言華 45 10 53 98 19 0 98

義峰高中B隊 H1032 張子翔 48 19 51 99 20 0 99

內湖高工 H1002 張任佑 49 24 50 99 21 0 99 #N/A

佳冬高農 H1039 藍奕棠 47 15 54 101 22 0 101

潮州高中 H1041 ※張聖翊 47 13 56 103 23 0 103

苗栗高中 H1020 吳澄鋐 49 21 55 104 24 0 104

義峰高中A隊 H1028 陳重宇 50 25 0 0

高中男子個人組
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苗栗高中 H1017 范名良 50 26 0 0

苗栗高中 H1021 康智鑫 50 27 0 0

龍潭高中 H1044 ※鍾咏軒 50 28 0 0

龍潭高中 H1045 ※楊慶鴻 51 29 0 0

丹鳳高中B隊 H1011 彭士哲 51 30 0 0 #N/A

丹鳳高中B隊 H1015 林嘉辰 51 31 0 0 #N/A

內湖高工 H1004 周子珈 51 32 0 0 #N/A

義峰高中A隊 H1026 王永 51 33 0 0

義峰高中A隊 H1025 陳璽安 52 34 0 0

義峰高中A隊 H1023 王士洋 53 35 0 0

義峰高中A隊 H1024 林羿維 54 36 0 0

丹鳳高中B隊 H1016 黃紹龍 54 37 0 0 #N/A

丹鳳高中B隊 H1014 陳政霖 54 38 0 0 #N/A

苗栗高中 H1022 林煜哲 56 39 0 0

丹鳳高中B隊 H1013 張超鈞 56 40 0 0 #N/A

義峰高中B隊 H1034 劉政峰 58 41 0 0

內湖高工 H1003 韋宥廷 60 42 0 0 #N/A

治平高中 H1043 ※葉青岩 61 43 0 0

六和高中 H1042 ※蔡永昱 63 44 0 0

佳冬高農 H1040 張銘佑 999 45 0 0





單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數個人名次

H2001 林欣儒 49 167 1

H2002 鍾馨宜 45

H2003 廖苡媃 42

H2004 蔡佾芹 44

H2005 廖宸珮 41

H2006 陸姵旗 40

H2007 鄭楚靜 52 189 2

H2008 簡子喬 48

H2009 藍心妍 50

H2010 姚恩琳 46

H2011 游雅淳 45

H2012 盧冠臻 44 205 3

H2013 陳恩恩 59

H2014 吳憶亭 63

H2015 洪佩琪 51

H2016 張萍鳳 49

H2017 黃姿雁 46

H2018 吳佳樺 60 252 4

H2019 吳孟秝 72

H2020 白庭瑄 57

H2021 謝艾凌 63

佳冬高農 H2022 ※曾芊鳳 52

佳冬高農 H2023 ※陳佳蓁 58

佳冬高農 H2024 ※陳冠伶 53

嘉義家職 H2025 ※王恩祈 49

嘉義家職 H2026 ※吳佳臻 48

白河商工

113年明輝盃

高中女子團體組

內湖高工

丹鳳高中

義峰高中



新屋高中 H2027 ※馮瑋婷 45

苗栗高中 H2028 ※徐裕君 41

苗栗高中 H2029 ※彭筠叡 42

苗栗高中 H2030 ※李妤晴 42



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 成績總計 名次

內湖高工 H2003 廖苡媃 42 5 45 87 4 41 128 1

內湖高工 H2006 陸姵旗 40 1 41 81 1 47 128 2

內湖高工 H2001 林欣儒 49 16 43 92 10 40 132 3

苗栗高中 H2028 ※徐裕君 41 2 42 83 2 50 133 4

內湖高工 H2005 廖宸珮 41 3 45 86 3 50 136 5

丹鳳高中 H2011 游雅淳 45 11 47 92 12 44 136 6

丹鳳高中 H2010 姚恩琳 46 13 45 91 8 45 136 7

義峰高中 H2012 盧冠臻 44 8 45 89 5 47 136 8

義峰高中 H2017 黃姿雁 46 12 46 92 11 46 138 9

苗栗高中 H2029 ※彭筠叡 42 5 48 90 7 48 138 10

苗栗高中 H2030 ※李妤晴 42 4 47 89 6 49 138 11

嘉義家職 H2026 ※吳佳臻 48 15 44 92 9 999 1091 12

內湖高工 H2002 鍾馨宜 45 10 51 96 13 0 96 #N/A

內湖高工 H2004 蔡佾芹 44 7 54 98 14 0 98 #N/A

新屋高中 H2027 ※馮瑋婷 45 9 53 98 15 0 98 #N/A

丹鳳高中 H2008 簡子喬 48 14 53 101 16 0 101 #N/A

嘉義家職 H2025 ※王恩祈 49 17

義峰高中 H2016 張萍鳳 49 18

丹鳳高中 H2009 藍心妍 50 19

義峰高中 H2015 洪佩琪 51 20

佳冬高農 H2022 ※曾芊鳳 52 21

丹鳳高中 H2007 鄭楚靜 52 22

佳冬高農 H2024 ※陳冠伶 53 23

113年明輝盃

高中女子個人組



白河商工 H2020 白庭瑄 57 24

佳冬高農 H2023 ※陳佳蓁 58 25

義峰高中 H2013 陳恩恩 59 26

白河商工 H2018 吳佳樺 60 27

白河商工 H2021 謝艾凌 63 28

義峰高中 H2014 吳憶亭 63 29

白河商工 H2019 吳孟秝 72 30



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

Y2001 劉凱棋 50 200 3

Y2002 林雅惠 43

Y2003 徐承郁 50

Y2004 吳宜潔 57

Y2005 李佩芬 53

Y2006 張佩芸 65

Y2007 鄭楚靜 50 175 1

Y2008 簡子喬 44

Y2009 藍心妍 46

Y2010 姚恩琳 39

Y2011 游雅淳 46

Y2012 吳亞芸 47

Y2013 張恩琪 51 195 2

Y2014 陳萱暄 48

Y2015 楊芷晴 45

Y2016 施佳瑄 55

Y2017 蔡惟貞 51

Y2018 陳姿宇 56

Y2019  詹巧筠 51 200 4

Y2020 林妤軒 51

Y2021 張念慈 55

Y2022 劉庭妤 46

Y2023 許采妃 52

Y2024 許妍嘉 61

臺中市

113年明輝盃
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國北護大

丹鳳高中A隊

丹鳳高中B隊



Y2025 黃庭韵 58 208 6

Y2026 黃芷瑜 57

Y2027 陳宥均 52

Y2028 黃芷誼 52

Y2029 徐麗婷 54

Y2030 黃怡禎 50

Y2031 張雅汶 59 218 8

Y2032 李秋蓉 50

Y2033 張滎鈶 62

Y2034 陳怡婷 53

Y2035 陳屏諭 56

Y2036 陳寀芯 999

Y2037 陳怡馨 48 201 5

Y2038 吳佳樺 47

Y2039 吳孟秝 53

Y2040 白庭瑄 53

Y2041 謝艾凌 69

Y2042 邱靖純 55 220 9

Y2043 胡逸軒 50

Y2044 紀瑋琳 62

Y2045 魏子然 53

Y2046 吳佩蓉 52 208 6

Y2047 顏婕伃 999

Y2048 陳國色 51

Y2049 林盈萱 53

Y2050 吳惠鈞 52

土庫商工A隊

土庫商工B隊

白河商工

臺南市

高雄大學



國北護大 Y2051 ※陳雨欣 66

金門縣 Y2052 ※陳貞慧 999

雲林縣 Y2053 ※林玉雯 46

東海大學 Y2054 ※利貞頤 60

北斗家商 Y2055 ※翁翊瑄 54

北斗家商 Y2056 ※顏凡軒 45

北斗家商 Y2057 ※謝宜臻 43

北斗國中 Y2058 ※蔡昀芯 58

北斗國中 Y2059 ※王芃之 57

北斗國中 Y2060 ※盧函妘 50

新屋高中 Y2061 ※阮慧娟 52

輔仁大學 Y2062 ※林琬諭 50

輔仁大學 Y2063 ※鄭湘華 49



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績小計

丹鳳高中A隊 Y2010 姚恩琳 39 1 40 79

丹鳳高中A隊 Y2009 藍心妍 46 8 39 85

北斗家商 Y2057 ※謝宜臻 43 3 42 85

國北護大 Y2003 徐承郁 50 20 36 86

國北護大 Y2002 林雅惠 43 2 43 86

丹鳳高中A隊 Y2011 游雅淳 46 8 41 87

雲林縣 Y2053 ※林玉雯 46 7 42 88

北斗家商 Y2056 ※顏凡軒 45 5 45 90

丹鳳高中A隊 Y2012 吳亞芸 47 12 44 91

丹鳳高中B隊 Y2015 楊芷晴 45 6 47 92

白河商工 Y2037 陳怡馨 48 13 44 92

丹鳳高中A隊 Y2008 簡子喬 44 4 48 92

土庫商工A隊 Y2030 黃怡禎 50 19 45 95

丹鳳高中A隊 Y2007 鄭楚靜 50 23 45 95

國北護大 Y2001 劉凱棋 50 17 45 95

丹鳳高中B隊 Y2014 陳萱暄 48 14 48 96

白河商工 Y2038 吳佳樺 47 11 49 96

輔仁大學 Y2063 ※鄭湘華 49 15 49 98

高雄大學 Y2048 陳國色 51 24 50 101

臺中市 Y2022 劉庭妤 46 10 55 101

輔仁大學 Y2062 ※林琬諭 50 21 52 102

土庫商工B隊 Y2032 李秋蓉 50 22 55 105

臺南市 Y2043 胡逸軒 50 16 58 108

113年明輝盃

青年女子個人組



北斗國中 Y2060 ※盧函妘 50 18 61 111

臺中市 Y2019  詹巧筠 51 25

丹鳳高中B隊 Y2013 張恩琪 51 26

丹鳳高中B隊 Y2017 蔡惟貞 51 26

臺中市 Y2020 林妤軒 51 28

高雄大學 Y2050 吳惠鈞 52 29

高雄大學 Y2046 吳佩蓉 52 30

土庫商工A隊 Y2027 陳宥均 52 31

土庫商工A隊 Y2028 黃芷誼 52 32

臺中市 Y2023 許采妃 52 33

新屋高中 Y2061 ※阮慧娟 52 34

臺南市 Y2045 魏子然 53 35

國北護大 Y2005 李佩芬 53 36

土庫商工B隊 Y2034 陳怡婷 53 37

白河商工 Y2040 白庭瑄 53 38

高雄大學 Y2049 林盈萱 53 39

白河商工 Y2039 吳孟秝 53 40

土庫商工A隊 Y2029 徐麗婷 54 41

北斗家商 Y2055 ※翁翊瑄 54 42

丹鳳高中B隊 Y2016 施佳瑄 55 43

臺中市 Y2021 張念慈 55 44

臺南市 Y2042 邱靖純 55 45

土庫商工B隊 Y2035 陳屏諭 56 46

丹鳳高中B隊 Y2018 陳姿宇 56 47

土庫商工A隊 Y2026 黃芷瑜 57 48

國北護大 Y2004 吳宜潔 57 49



北斗國中 Y2059 ※王芃之 57 50

北斗國中 Y2058 ※蔡昀芯 58 51

土庫商工A隊 Y2025 黃庭韵 58 52

土庫商工B隊 Y2031 張雅汶 59 53

東海大學 Y2054 ※利貞頤 60 54

臺中市 Y2024 許妍嘉 61 55

臺南市 Y2044 紀瑋琳 62 56

土庫商工B隊 Y2033 張滎鈶 62 57

國北護大 Y2006 張佩芸 65 58

國北護大 Y2051 ※陳雨欣 66 59

白河商工 Y2041 謝艾凌 69 60

土庫商工B隊 Y2036 陳寀芯 999 61

高雄大學 Y2047 顏婕伃 999 61

金門縣 Y2052 ※陳貞慧 999 61
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單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

Y1001 葉明祥 47 171 5

Y1002 陳育坤 45

Y1003 呂品毅 48

Y1004 陳揚暻 40

Y1005 紀宥盛 39

Y1006 彭士哲 43 179 6

Y1007 彭子弦 42

Y1008 張超鈞 60

Y1009 陳政霖 50

Y1010 黃紹龍 53

Y1011 林嘉辰 44

Y1012 丁宣任 49 195 10

Y1013 賴柏誠 45

Y1014 陳士程 46

Y1015 紀宥鈞 48

Y1016 鄭宇翔 56

Y1017 朱奕丞 52 203 12

Y1018 何晨暘 50

Y1019 吳旻諺 52

Y1020 陳宥霖 49

Y1021 李嘉恩 63

Y1022 林家瑋 42 160 1

Y1023 林子慶 44

Y1024 王啓安 34

Y1025 童名鋒 47

Y1026 洪士傑 48

Y1027 卞省杰 40

丹鳳高中A隊

丹鳳高中B隊

丹鳳高中C隊

丹鳳高中D隊

輔仁大學

113年明輝盃

青年男子團體組



Y1028 黃毅誠 43 194 9

Y1029 蔡丞爵 52

Y1030 卓邑勳 55

Y1031 鄭登薰 44

Y1032 蔡堡樺 64 188 7

Y1033 蔡易智 42

Y1034 林庭緯 54

Y1035 張子翔 45

Y1036 王柏硯 48

Y1037 陳璽安 53

Y1038 吳承峰 43 170 4

Y1039 李承恩 40

Y1040 張竣凱 46

Y1041 董威庭 41

Y1042 何昆佑 47 161 2

Y1043 張凱鴻 51

Y1044 賴建銘 43

Y1045 張喬鈞 37

Y1046 陳柏樺 38

Y1047 黃俊瑋 43

Y1048 廖益賢 42 169 3

Y1049 李宥樑 44

Y1050 林彥宇 40

Y1051 何昌益 44

Y1052 蔡澄禧 44

Y1053 林致宇 43

臺中市

雲林縣

臺南市

高雄大學A隊

高雄大學B隊



Y1054 周霖侑 55 189 8

Y1055 黃翊安 43

Y1056 劉植安 54

Y1057 劉軒宇 51

Y1058 葉穆維 49

Y1059 葉鎮銘 46

Y1060 羅 傑 39 197 11

Y1061 程建閎 52

Y1062 曾柏森 57

Y1063 劉志義 49

金門縣

高雄木協



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績總計 名次

輔仁大學 Y1024 王啓安 34 1 40 74 1

高雄大學A隊 Y1046 陳柏樺 38 3 37 75 2

丹鳳高中A隊 Y1005 紀宥盛 39 5 37 76 3

輔仁大學 Y1022 林家暐 42 12 35 77 4

高雄大學B隊 Y1053 林致宇 43 17 37 80 5

高雄大學A隊 Y1045 張喬鈞 37 2 44 81 6

金門縣 Y1060 羅 傑 39 4 42 81 7

高雄大學B隊 Y1050 林彥宇 40 7 41 81 8

輔仁大學 Y1023 林子慶 44 23 38 82 9

丹鳳高中A隊 Y1004 陳揚暻 40 8 43 83 11

雲林縣 Y1033 蔡易智 42 15 41 83 10

臺南市 Y1038 吳承峰 43 17 42 85 13

高雄木協 Y1055 黃翊安 43 20 42 85 12

高雄大學A隊 Y1044 賴建銘 43 20 43 86 14

新屋高中 Y1076 ※鄒順凱 39 5 48 87 15

臺中市 Y1028 黃毅誠 43 20 46 89 16

高雄大學B隊 Y1048 廖益賢 42 14 49 91 17

丹鳳高中B隊 Y1007 彭子弦 42 13 50 92 18

臺南市 Y1039 李承恩 40 10 53 93 19

輔仁大學 Y1027 卞省杰 40 9 56 96 21

高雄大學B隊 Y1049 李宥樑 44 24 52 96 20

丹鳳高中B隊 Y1006 彭士哲 43 16 55 98 23

高雄大學A隊 Y1047 黃俊瑋 43 19 55 98 22

臺南市 Y1041 董威庭 41 11 999 1040 24

高雄大學B隊 Y1051 何昌益 44 25

丹鳳高中B隊 Y1011 林嘉辰 44 26

高雄大學B隊 Y1052 蔡澄禧 44 27

113年明輝盃
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臺中市 Y1031 鄭登薰 44 28

丹鳳高中A隊 Y1002 陳育坤 45 29

雲林縣 Y1035 張子翔 45 30

丹鳳高中C隊 Y1013 賴柏誠 45 31

崇實高工 Y1073 ※謝承霖 45 32

羿立盛畜牧 Y1068 ※楊承諺 46 33

新屋高中 Y1077 ※廖子文 46 34

丹鳳高中C隊 Y1014 陳士程 46 35

高雄木協 Y1059 葉鎮銘 46 35

臺南市 Y1040 張竣凱 46 37

高雄大學A隊 Y1042 何昆佑 47 38

永靖高工 Y1072 ※劉浚宇 47 39

輔仁大學 Y1025 童名鋒 47 40

丹鳳高中A隊 Y1001 葉明祥 47 41

丹鳳高中C隊 Y1015 紀宥鈞 48 42

新屋高中 Y1078 ※阮子濬 48 43

丹鳳高中A隊 Y1003 呂品毅 48 44

雲林縣 Y1036 王柏硯 48 45

輔仁大學 Y1026 洪士傑 48 46

高雄木協 Y1058 葉穆維 49 47

丹鳳高中C隊 Y1012 丁宣任 49 48

丹鳳高中D隊 Y1020 陳宥霖 49 49

新北市 Y1071 ※陳昱綺 49 50

金門縣 Y1063 劉志義 49 51

臺灣體大 Y1082 ※古恩銓 50 52

丹鳳高中D隊 Y1018 何晨暘 50 53

丹鳳高中B隊 Y1009 陳政霖 50 54

高雄木協 Y1057 劉軒宇 51 55

高雄大學A隊 Y1043 張凱鴻 51 56

臺中市 Y1029 蔡丞爵 52 57



丹鳳高中D隊 Y1019 吳旻諺 52 58

連江縣 Y1067 ※陳彥佑 52 59

金門縣 Y1061 程建閎 52 60

北斗國中 Y1074 ※林俊安 52 61

丹鳳高中D隊 Y1017 朱奕丞 52 62

雲林縣 Y1037 陳璽安 53 63

丹鳳高中B隊 Y1010 黃紹龍 53 64

雲林縣 Y1034 林庭緯 54 65

高雄木協 Y1056 劉植安 54 66

高雄木協 Y1054 周霖侑 55 67

臺中市 Y1030 卓邑勳 55 68

臺北護大 Y1065 ※鄭  喆 56 69

丹鳳高中C隊 Y1016 鄭宇翔 56 70

金門縣 Y1062 曾柏森 57 71

羿立盛畜牧 Y1069 ※楊博鈞 59 72

丹鳳高中B隊 Y1008 張超鈞 60 73

北斗國中 Y1075 ※謝旻諺 60 74

丹鳳高中D隊 Y1021 李嘉恩 63 76

新北市 Y1070 ※程建樺 64 77

雲林縣 Y1032 蔡堡樺 64 78

臺灣科大 Y1080 ※蔡承恩 66 79

臺灣科大 Y1079 ※王泓鈞 68 75

臺灣科大 Y1081 ※謝明樺 71 80

臺北護大 Y1064 ※陳柏安 71 81

臺北護大 Y1066 ※劉家祐 78 82



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績小計 決賽名次

雲林縣 MA1001 ※蔡孟宏 42 2 48 90 1

苗栗縣 MA1002 ※林達祥 43 3 49 92 2

新屋高中 MA1003 ※盧志明 47 5 46 93 3

金門縣 MA1007 ※李國良 47 4 48 95 4

金門縣 MA1006 ※蕭家宏 42 1 61 103 5

金門縣 MA1005 ※張家豪 56 6 50 106 6

五常國中 MA1004 ※郭哲宏 68 7

113年明輝盃
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單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

MB1001 華文進 48 194 4

MB1002 曾華南 46

MB1003 陳長陞 50

MB1004 黃永吉 67

MB1005 林國堂 50

MB1006 林順清 56

MB1007 倪萬鑾 52 214 5

MB1008 劉德昌 55

MB1009 林延燈 57

MB1010 陳玉文 55

MB1011 彭信凱 52

MB1012 王俊南 60

MB1013 翁學鳴 47 187 2

MB1014 程世昌 57

MB1015 呂政宏 47

MB1016 曹展常 47

MB1017 李祥增 46

MB1018 陳堉棋 50 194 3

MB1019 林春男 47

MB1020 楊明利 52

MB1021 葉思漢 45

MB1022 黃政偉 43 185 1

MB1023 葉天相 43

MB1024 黃世憲 49

MB1025 張瑞良 53

MB1026 石泰郎 50

MB1027 徐嘉宏 51

新北市A隊

新北市B隊

新北市C隊

臺南市

高雄木協

113年明輝盃

壯年男子團體B組



雲林縣 MB1028 ※林汶峰 45

新竹市 MB1029 ※彭聖鈞 62

台東縣 MB1030 ※溫武勇 51

台東縣 MB1031 ※李識懿 59

苗栗縣 MB1032 ※彭富雄 46

苗栗縣 MB1033 ※劉洪瑞 42

內湖木委 MB1034 ※許正義 61

新竹縣 MB1035 ※温慶東 47

臺中市 MB1036 ※徐錦源 43

新屋高中 MB1037 ※黃彥和 60

金門縣 MB1038 ※古文秀 44

金門縣 MB1039 ※李貴昌 42



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績小計 決賽名次

金門縣 MB1039 ※李貴昌 42 1 40 82 1

新北市C隊 MB1017 李祥增 46 10 37 83 2

苗栗縣 MB1033 ※劉洪瑞 42 2 43 85 3

雲林縣 MB1028 ※林汶峰 45 7 41 86 4

高雄木協 MB1023 葉天相 43 5 45 88 5

台中市 MB1036 ※徐錦源 43 3 46 89 6

臺南市 MB1018 陳堉棋 50 20 39 89 7

新北市C隊 MB1016 曹展常 47 15 43 90 8

高雄木協 MB1022 黃政偉 43 4 50 93 9

台東縣 MB1030 ※溫武勇 51 24 42 93 10

金門縣 MB1038 ※古文秀 44 6 49 93 11

台南市 MB1021 葉思漢 45 7 48 93 12

苗栗縣 MB1032 ※彭富雄 46 11 48 94 13

高雄木協 MB1024 黃世憲 49 18 48 97 14

新北市A隊 MB1001 華文進 48 17 49 97 15

台南市 MB1019 林春男 47 13 52 99 16

新北市C隊 MB1013 翁學鳴 47 12 54 101 17

高雄木協 MB1026 石泰郎 50 22 52 102 18

新北市A隊 MB1005 林國堂 50 19 55 105 19

新北市A隊 MB1002 曾華南 46 9 62 108 20

新竹縣 MB1035 ※温慶東 47 14 999 1046 21

新北市C隊 MB1015 呂政宏 47 16 999 1046 21

新北市A隊 MB1003 陳長陞 50 21 999 1049 23

高雄木協 MB1027 徐嘉宏 51 23 999 1050 24

113年明輝盃

壯年男子個人B組



臺南市 MB1020 楊明利 52 25

新北市B隊 MB1011 彭信凱 52 26

新北市B隊 MB1007 倪萬鑾 52 27

高雄木協 MB1025 張瑞良 53 28

新北市B隊 MB1010 陳玉文 55 29

新北市B隊 MB1008 劉德昌 55 30

新北市A隊 MB1006 林順清 56 31

新北市C隊 MB1014 程世昌 57 32

新北市B隊 MB1009 林延燈 57 33

台東縣 MB1031 ※李識懿 59 34

新屋高中 MB1037 ※黃彥和 60 35

新北市B隊 MB1012 王俊南 60 36

內湖木委 MB1034 ※許正義 61 37

新竹市 MB1029 ※彭聖鈞 62 38

新北市A隊 MB1004 黃永吉 67 39



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數

MB2001 高惠玲 67 218 2

MB2002 李美香 57

MB2003 薛利皎 59

MB2004 梁衣宸 61

MB2005 李金秀 45

MB2006 陳美月 57

MB2007 邱素卿 47 219 3

MB2008 龍春桂 53

MB2009 劉珍侑 61

MB2010 葉美玲 58

MB2011 陳淑慧 62

MB2012 鈄淑芳 58 207 1

MB2013 黃淑芬 51

MB2014 黃子芸 54

MB2015 簡明美 48

MB2016 賴敏珠 54

新北市 MB2017 ※邱麗真 54

新北市 MB2018 ※賴月珠 68

新北市 MB2019 ※陳美麗 58

金門縣 MB2020 ※柯玉貞 60

台東縣 MB2021 ※丁招滿 51

台東縣 MB2022 ※陳玉如 49

台東縣 MB2023 ※蘇麗真 43

高雄木協 MB2024 ※潘月娥 45

內湖木委 MB2025 ※黃桂英 49

新竹縣 MB2026 ※張麗娟 50

新竹市A隊

新竹市B隊

新北市

113年明輝盃

壯年女子團體B組



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績總計 複賽名次

台東縣 MB2023 ※蘇麗真 43 1 41 84 1

新竹市A隊 MB2007 邱素卿 47 4 44 91 2

新北市 MB2005 李金秀 45 2 49 94 3

高雄木協 MB2024 ※潘月娥 45 2 50 95 4

內湖木委 MB2025 ※黃桂英 49 6 48 97 5

新竹市B隊 MB2013 黃淑芬 51 9 52 103 6

新竹市B隊 MB2014 黃子芸 54 13 50 104 7

台東縣 MB2021 ※丁招滿 51 10 57 108 8

台東縣 MB2022 ※陳玉如 49 7 59 108 9

新北市 MB2002 李美香 57 15 52 109 10

新北市 MB2006 陳美月 57 16 55 112 11

新竹市B隊 MB2016 賴敏珠 54 14 58 112 12

新竹市B隊 MB2015 簡明美 48 5 66 114 13

新北市 MB2017 ※邱麗真 54 12 61 115 14

新竹縣 MB2026 ※張麗娟 50 8 999 1049 15

新竹市A隊 MB2008 龍春桂 53 11 999 1052 16

新竹市B隊 MB2012 鈄淑芳 58 17

新竹市A隊 MB2010 葉美玲 58 18

新北市 MB2019 ※陳美麗 58 19

新北市 MB2003 薛利皎 59 20

金門縣 MB2020 ※柯玉貞 60 21

113年明輝盃

壯年女子個人B組



新竹市A隊 MB2009 劉珍侑 61 22

新北市 MB2004 梁衣宸 61 23

新竹市A隊 MB2011 陳淑慧 62 24

新北市 MB2001 高惠玲 67 25

新北市 MB2018 ※賴月珠 68 26



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

V1001 劉溪清 48 194 3

V1002 蘇仁傑 57

V1003 黃金標 54

V1004 劉民能 43

V1005 吳家明 51

V1006 蘇振村 52

V1007 游習文 45 185 1

V1008 施錫龍 46

V1009 高文賢 49

V1010 許倍源 45

V1011 曾廷勇 55

V1012 張次庸 54

V1013 陳雙福 64 212 6

V1014 劉建宏 51

V1015 蕭清富 45

V1016 李昇憲 57

V1017 吳來旺 60

V1018 林哲良 59

V1019 連福信 51 214 7

V1020 黃廷滌 55

V1021 王林貴 53

V1022 葉煥南 67

V1023 黃廷涼 58

V1024 廖玉山 55

V1025 林友忠 44 193 2

V1026 陳榮秋 48

V1027 陳坤影 54

V1028 胡煥明 52

新北三峽

新北新店

新竹市

新北市A隊

新北市B隊

113年明輝盃

長青男子團體組



V1029 陳榮輝 69

V1030 黃明定 49

V1031 張家維 47 195 4

V1032 薛明水 50

V1033 徐嘉宏 49

V1034 陳和欽 49

V1035 黃邦士 54

V1036 洪俊榮 56 206 5

V1037 陳順福 44

V1038 李良棟 52

V1039 蔡森茂 62

V1040 賴麟煌 54

新北新店 V1041 ※鄭建成 56

新北新店 V1042 ※蔡吉都 43

新北新店 V1043 ※許景齊 48

新北市 V1044 ※詹英德 58

內湖木委 V1045 ※何尤彥 56

苗栗縣 V1047 ※何勝輝 50

苗栗縣 V1048 ※謝漢基 47

新北三峽 V1049 ※劉邦全 57

新北三峽 V1050 ※徐錦龍 57

新北三峽 V1051 ※陳道岬 59

新北市B隊 V1052 ※邱文顯 999

新北市B隊 V1053 ※李明燦 71

新北市B隊 V1054 ※廖九紅 45

新北市A隊 V1055 ※莊重置 55

新北市A隊 V1056 ※彭弘鎮 51

新北市A隊 V1057 ※林王修 49

新竹市

台東縣

高雄木協



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績總計 名次

新北新店 V1042 ※蔡吉都 43 1 43 86 1

高雄木協 V1037 陳順福 44 4 43 87 2

新竹市 V1030 黃明定 49 18 40 89 3

新北市B隊 V1009 高文賢 49 16 41 90 4

新北市B隊 V1054 ※廖九紅 45 6 46 91 5

新北市B隊 V1007 游習文 45 5 47 92 6

新北三峽 V1015 蕭清富 45 8 47 92 7

台東縣 V1033 徐嘉宏 49 19 45 94 8

新北新店 V1043 ※許景齊 48 14 46 94 9

苗栗縣 V1047 ※何勝輝 50 20 45 95 10

台東縣 V1034 陳和欽 49 15 46 95 11

新北市A隊 V1057 ※林王修 49 17 46 95 12

新北市A隊 V1004 劉民能 43 1 52 95 13

新竹市 V1026 陳榮秋 48 13 48 96 14

苗栗縣 V1048 ※謝漢基 47 11 50 97 15

新北市B隊 V1008 施錫龍 46 9 51 97 16

新北市A隊 V1001 劉溪清 48 12 50 98 17

新北市B隊 V1010 許倍源 45 7 54 99 18

新北市A隊 V1005 吳家明 51 22 49 100 19

新北市A隊 V1056 ※彭弘鎮 51 23 50 101 20

台東縣 V1031 張家維 47 10 55 102 21

台東縣 V1032 薛明水 50 21 52 102 22

新北新店 V1019 連福信 51 24 55 106 23

新竹市 V1025 林友忠 44 3 999 1043 24

113年明輝盃

長青男子個人組



新北三峽 V1014 劉建宏 51 25

高雄木協 V1038 李良棟 52 26

新竹市 V1028 胡煥明 52 27

新北市A隊 V1006 蘇振村 52 28

新北新店 V1021 王林貴 53 29

新竹市 V1027 陳坤影 54 30

新北市B隊 V1012 張次庸 54 31

新北市A隊 V1003 黃金標 54 32

高雄木協 V1040 賴麟煌 54 33

台東縣 V1035 黃邦士 54 34

新北市A隊 V1055 ※莊重置 55 35

新北市B隊 V1011 曾廷勇 55 36

新北新店 V1024 廖玉山 55 37

新北新店 V1020 黃廷滌 55 38

新北新店 V1041 ※鄭建成 56 39

高雄木協 V1036 洪俊榮 56 40

內湖木委 V1045 ※何尤彥 56 40

新北三峽 V1050 ※徐錦龍 57 42

新北三峽 V1049 ※劉邦全 57 43

新北三峽 V1016 李昇憲 57 44

新北市A隊 V1002 蘇仁傑 57 45

新北市 V1044 ※詹英德 58 46

新北新店 V1023 黃廷涼 58 47

新北三峽 V1018 林哲良 59 48

新北三峽 V1051 ※陳道岬 59 49

新北三峽 V1017 吳來旺 60 50

高雄木協 V1039 蔡森茂 62 51

新北三峽 V1013 陳雙福 64 52

新北新店 V1022 葉煥南 67 53

新竹市 V1029 陳榮輝 69 54

新北市B隊 V1053 ※李明燦 71 55

新北市B隊 V1052 ※邱文顯 999 56



單位 選手編號 姓名 預賽 團體成績 團體名次 預賽名次 複賽 成績小計 複賽名次 決賽 總桿數 個人名次

V2001 洪鳳凰 49 201 1

V2002 許敏俐 53

V2003 蘇秀娟 51

V2004 林守儉 51

V2005 張秀桃 50

V2006 王美華 51

V2007 李素珍 49 210 2

V2008 黃美華 47

V2009 余素守 56

V2010 鄭麗華 58

V2011 陳素娥 68

V2012 李寶鈺 65

新北市 V2013 ※游寶珠 60

新北市 V2014 ※梁惠敏 64

新北市 V2015 ※曾桂美 57

新北市B隊 V2016 ※汪仁瑜 60

新北市B隊 V2017 ※高秀鳳 73

新北市B隊 V2018 ※古金蓮 63

新北市C隊 V2019 ※楊王阿美 999

新北市C隊 V2020 ※邱美連 60

新北市C隊 V2021 ※曾滿珠 54

新北市

新竹市

113年明輝盃

長青女子團體組



單位 選手編號 姓名 預賽 預賽名次 決賽 成績總計 名次

新北市 V2006 王美華 51 5 48 99 1

新北市 V2003 蘇秀娟 51 6 49 100 2

新北市 V2005 張秀桃 50 4 51 101 3

新竹市 V2008 黃美華 47 1 54 101 4

新北市 V2004 林守儉 51 7 51 102 5

新北市 V2001 洪鳳凰 49 3 55 104 6

新竹市 V2007 李素珍 49 2 56 105 7

新竹市 V2009 余素守 56 10 50 106 8

新北市 V2002 許敏俐 53 8 58 111 9

新北市C隊 V2021 ※曾滿珠 54 9 60 114 10

新北市 V2015 ※曾桂美 57 11 58 115 11

內湖木委 V2022 ※黃麗華 58 12 68 126 12

新竹市 V2010 鄭麗華 58 13

新北市 V2013 ※游寶珠 60 14

新北市C隊 V2020 ※邱美連 60 15

新北市B隊 V2016 ※汪仁瑜 60 16

新北市B隊 V2018 ※古金蓮 63 17

新北市 V2014 ※梁惠敏 64 18

新竹市 V2012 李寶鈺 65 19

新竹市 V2011 陳素娥 68 20

新北市B隊 V2017 ※高秀鳳 73 21

113年明輝盃

長青女子個人組


